

Årsredovisning

YPO Service AB

556467-1211

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Juhlin

2023-12-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har under året bestått av utbildnings- och konferensverksamhet som bedrivs på uppdrag av YPO

i Sverige och utomlands.

Bolaget ägs till 100% av Young Presidents Organization Sweden Chapter, en ideell förening för utbildning av företagsledare som ingår i en världsomfattande organisation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företagets redovisningsvaluta är Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	1 102	675	558	904	606
Resultat efter finansiella poster	-240	-44	29	-41	-140
Avkastning på eget kapital %	-257	-13	8	-12	-35
Balansomslutning	602	771	712	1 372	933
Soliditet %	16	43	53	25	42

Nettoomsättningen har ökat till följd av fler genomförda events under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	257 730	-44 046
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-44 046	44 046
- Årets resultat				-240 236
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	213 684	-240 236

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	333 684
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	-240 236
- Belopp vid årets utgång	93 448

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	213 684
<i>Årets resultat</i>	-240 236
<i>Summa</i>	-26 552

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-26 552
<i>Summa</i>	-26 552

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 101 996	675 173
Övriga rörelseintäkter	11 000	10 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 112 996	685 673
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 331 432	-718 407
Övriga rörelsekostnader	-21 597	-10 500
Summa rörelsekostnader	-1 353 029	-728 907
Rörelseresultat	-240 033	-43 234
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	618
Räntekostnader och liknande resultatposter	-203	-1 430
Summa finansiella poster	-203	-812
Resultat efter finansiella poster	-240 236	-44 046
Resultat före skatt	-240 236	-44 046
Årets resultat	-240 236	-44 046

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	500	15 575
Övriga fordringar	23	23
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 800	25 548
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>21 323</i>	<i>41 146</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	580 892	729 400
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>580 892</i>	<i>729 400</i>
Summa omsättningstillgångar	602 215	770 546
SUMMA TILLGÅNGAR	602 215	770 546

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	213 684	257 730
Årets resultat	-240 236	-44 046
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-26 552</i>	<i>213 684</i>
Summa eget kapital	93 448	333 684
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	173 950	162 950
Summa långfristiga skulder	173 950	162 950
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 760	213 406
Övriga skulder	146 787	50 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	172 270	10 000
Summa kortfristiga skulder	334 817	273 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	602 215	770 546

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Intäkter

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras företaget, och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillgångar

Tillgångar upptas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Skulder

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Bolaget har ej haft någon personal anställd. Löner och arvoden har ej betalats ut under räkenskapsåret.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Daniel Juhlin

Daniel Juhlin

2023-12-06

Kestutis Sasnauskas

Kestutis Sasnauskas

2023-12-06

Christian Lagerlöf

Christian Lagerlöf

2023-12-06

Malin Nordesjö

Malin Nordesjö

2023-12-06

Martin Petersson

Martin Petersson

2023-12-06

Johan Lundberg

Johan Lundberg

2023-12-06

Johannes Lien

Johannes Lien

2023-12-06

Lars Johan Skaar

Lars Johan Skaar

2023-12-06

Noor Nordahl Agervald

Noor Nordahl Agervald

2023-12-06